
2017年4月17日 星期一
统筹：王长善 编辑：潘登 美编：王艳 校对：陈希 A07民生NEWS

海南西线邦溪·四季春天温泉小
镇·万亩山湖温泉养生度假城邦！ 高速、
高铁便捷交通，医院、商场、会所全配
套、健康城、实景现房 5580 元 /m2 起

海南温泉现房

尊享热线：400-157-0809
（看房团周周发、可按揭、团购更优惠）

物业管理招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条例》

等法规、政策的规定，河南新高地控股有限公司决定对“美好
香颂 1至 3#楼、5至 13#楼、15至 20#楼、21#楼（幼儿园）、
西门卫房、北门卫房、地下车库”项目地块的前期物业服务采
用公开招标的方式选聘物业服务企业，现将有关事项公告如
下：一、招标项目地址：郑州市中牟县绿博组团绿博园（牡丹
一街）东、富贵八路南、屏华路西、九州路北。 现公开招标选聘
前期物业管理公司。二、投标单位资格要求：1、具有独立法人
资格，资信良好，且有房产行政主管部门颁发的贰级（含贰
级）以上资质的物业服务企业；2、必须通过房产行政主管部门
的资格预审；3、无欺诈、违约、违规等不良行为记录。三、投标
报名及招标文件领取时间：2017 年 4 月 17 日 -4 月 21 日。
四、招标文件领取地点：中牟县住房保障和房地产管理局物
业科 联系电话：62159302� 新高地控股：15638587728

招标人：河南新高地控股有限公司
2017年 4月 14日

公 告
按照郑州市政府规划批复许可，郑州中心

城区次高压燃气管道一期工程开建。 需对郑
东新区龙湖外环西路及市区金水河沿岸规划
区域绿地内的部分植物进行移植， 需移植大
叶女贞、雪松、银杏、黄山栾等乔木 539 株，
占用绿地面积为 3.18万平方米。郑州华润燃
气将积极配合园林部门， 严格按照政府大气
污染防治工作要求， 做好工程施工和树木移
植工作。 移植后的场地将作为管线工程施工
使用，待一期工程施工完成后，除场站工程需
长期占用的绿地外，其余占地将全部恢复绿化。

招标公告
按照国务院《物业管理条例》、《郑州市物业管理条例》等

法规、政策的规定，河南易升合置业有限公司决定对槐西旧村改
造居易·西郡原著三期的前期物业服务采用公开招标的方式选
聘物业服务企业，现将有关事项公告如下：一、招标物业区域的
简要说明：槐西旧村改造居易·西郡原著三期位于荥阳市中原
路与荥泽大道交叉口东南侧，总占地 66957.05平方米，总建筑
面积约为 99808.97 平方米，绿化率 36.21%，容积率 1.051。
二、投标单位资格要求：1、具有独立法人资格、资信良好，有房
产行政主管部门颁发的壹级资质的物业服务企业；2、必须通
过招标人的资格预审；3、有欺诈、违约、违规等不良行为记录及
符合建设部《物业服务企业资质管理办法》第十一条规定内容
的物业服务企业不允许参加投标。 三、投标报名及招标文件领
取时间和地点：1、投标报名及招标文件领取时间：2017年 4月
17日 -2017年 4月 21日。 2、招标文件领取地点：荥阳市住房
保障和房地产中心物业管理科 联系电话：0371-60259139

招标人：河南易升合置业有限公司
2017年 4月 17日

近日，环保部发布消息称，为继续巩固
和扩大战果，推动大气环境质量持续改善，
环境保护部从全国抽调5600名环境执法人
员，对京津冀及周边传输通道“2+26”城市
开展为期一年的大气污染防治强化督查。

督查级别高、执法人员多、督查范围
广，此次强化督查是环境保护有史以来，国

家层面直接组织的最大规模行动。
郑报融媒记者了解到，环保部此次督

查涉及我省共有 7个省辖市，分别是郑州
（含巩义）、新乡（含长垣）、鹤壁、安阳（含滑
县）、焦作、濮阳、开封（含兰考），督查时间
为今年4月7日到明年3月31日。

此次督查范围包括 7个方面：相关地

方各级政府及有关部门落实大气污染防治
任务情况，固定污染源环保设施运行及达
标排放情况，“高架源”自动监测设施安装、
联网及运行情况，“散乱污”企业排查、取缔
情况，错峰生产企业停产、限产措施执行情
况，涉挥发性有机污染物企业治理设施安
装运行情况等。

本报讯 郑州交警四大队发布道路封
闭信息，未来路（顺河路至航海路段）因
BRT车道专用道翻修，郑州市市政工程管
理处计划于 4月 20日晚开始道路部分围
挡施工50天。

据了解，未来路BRT专用道路基结构
性损坏严重，路面坑槽、松散、沉陷等病害
较多，给快速公交车行车安全和乘坐舒适
度带来很大的影响，为彻底消除安全隐
患、提高通行效率，4月 20日 22时开始对
未来路BRT专用道（顺河路至航海路段）
进行翻修，计划有效工期 50天。施工期
间，维持现有交通秩序不变，施工路段
BRT专用道封闭施工，相交道路正常通
行；施工路段BRT站台封闭停止运营，公
交线路优化调整（以公交公司通告为准）。

交警提示：广大交通参与者通过施工
路段时，注意现场交通标志，依法行驶、安
全文明有序通行，前往沿路商场、市场的
机动车、非机动车务必进入停车场停放，
施工路段严禁机动车乱停乱放影响道路
通行。郑报融媒记者 谢源茹 文/图

今天最高气温28℃
本周省内部分地区
有阵雨、雷阵雨

本报讯 进入 4月份以来，我省
雨水有点频繁，一些地区还出现了
冰雹、雷电和大风天气。本周，预计
我省部分地区依然有降雨、大风天
气，部分地区还会出现雷电，一次冷
空气也将影响我省。

根据省气象台预报，今天，郑州
市多云转晴天，西北风3级左右。气
温比较高，最低温度 13℃～14℃，最
高温度27℃～28℃。

今天白天，我省东南部阴天转
多云，其他地区多云转晴天，西南
部、南部西北风 4级左右，其他地区
西北风 2～3级。最低温度：西部
8℃～10℃，东南部 14℃～16℃，其他
地区 12℃～14℃。最高温度：全省
26℃～28℃。今天夜里到 18日，全
省晴天间多云。

本周，我省无系统性大范围的
降水天气过程，周内省内部分地区
有两次短时阵雨、雷阵雨天气，预计
全省周降水量较前期明显偏少、较
常年同期略偏少。

19日前后，受下滑冷槽影响，全
省有 4～5级偏北风，沿黄以北和东
部地区多云间阴天，部分地区有短
时雷阵雨，并伴有局地短时大风等
对流天气，其他地区多云。

19日～20日，有一次冷空气影
响我省，冷空气影响时气温稍有起
伏，预计全省周平均气温接近常年
同期。

周六前后，全省多云间阴天，部
分地区有短时阵雨。
郑报融媒记者 王军方

晚报发行人员
参观奶业生产

本报讯 昨日，郑州晚报发行中
心集合各发行站站长、骨干发行员
和相关工作人员，前往中荷奶源牧
场、中荷生产基地参观学习。

一行人员首先来到中荷奶源牧
场河南中荷奶业科技发展有限公
司，参观了自有地种植牧草、机械饲
养、机械挤奶等过程。随后来到生
产基地河南中荷乳业股份有限公
司，参观了产品生产线、研发中心、
监测中心等。
郑报融媒记者 李粮辰

环保部督查我省7市大气污染防治
时间：4月7日到明年3月31日

本报讯 大气污染防治督查工作越来越严格，目前，环保部已组织5600名执法人员，分赴包括郑州在内的京津
冀及其周边传输通道城市进行督查。近期，我市加大了对燃煤、工地扬尘、机动车污染等方面的督查和治理，一批
问题目前已得到整改。郑报融媒记者 王军方

我市治理大气污染的力度一直非常
大。近期，我市各大气污染防治部门都进行
了督查、检查，发现的问题已进行了整改。

我市对不同层面进行督查，在“督政”
方面，针对相关部门大气污染防治工作责
任落实、工作落实情况；在“督企”方面，紧
盯大型企业的达标排放情况，认真督促落

实排污许可制度和全面达标排放计划，同
时严查“散乱污”企业整治和取缔情况。

今年，我市大气污染防治工作在对燃
煤、工业污染治理、机动车、扬尘和低空面
源等末端治理的同时，还将对产业结构、能
源结构调整等源头进行治理，同时，将推进
大气污染防治深化、细化、常态化。

“我市加大环境执法力度，对环境违法
‘零容忍’，对违反环保法律法规、造成环境
污染的，严格处罚、曝光、关停、移交。未按
时完成环境污染防治攻坚战任务的，将移
交纪检、组织部门严格问责，对工作不力、
推诿扯皮、造成影响的，也将严肃处理。”昨
日，市攻坚办一负责人说。

强化大气污染防治督查 环保部向多地派5600名执法人员

对环境违法零容忍 郑州“督政”和“督企”相结合

周四晚10点开始
未来路BRT专用道封闭翻修50天
施工期间，相交道路正常通行


